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DAVET

Sağlık Ordusunun Kahramanlarına,

Hayatın her saniyesinde her türlü yozlaşmanın, kargaşanın, katliamın yaşandığı kirletilmiş 
dünyamızda insanlık onuru adına her bireyi küçük bir alem görerek yaşamlarına katkıda 
bulunmak üzere her türlü fedakarlığı hiç düşünmeden yapan, bireyleri kendi yakınları gibi 
gören ve belki de yakınlarından daha çok onlarla hayatı paylaşan, destek olan hayata 
tutunmaları için sözlerle ifadesi mümkün olmayan şekilde çabalayan özel insanlar... 

Sizlerle tekrar bir araya gelmek, deneyimlerimizi paylaşmak ve insanlık kalitesini daha 
yukarılara taşımak için çabaladığımız mükemmel bir organizasyonun haklı gurur ve 
heyecanı içerisindeyiz. Geçmişte olduğu gibi istikrarla gayret göstererek hep daha 
iyisine ulaşma çabasıyla büyüyen gelişen eğitim çalışmalarımızda 11. Ulusal Acil Tıp 
Kongresi’ne doğru yol alıyoruz. Ülkemizde milyonlarca hastanın başvurusuyla oluşan 
büyük potansiyel gücümüz en hızlı büyüyen ve hep gündemde olan acil tıp uzmanlığı 
yolunda kat ettiğimiz mesafe bizi bu konuda sınırlarımızı aşmaya zorladı. Bu şekilde geçen 
yıl ilkini gerçekleştirdiğimiz iki uluslararası kongremiz; 2. Intercontinental Emergency 
Medicine ve 2. International Critical Care and Emergency Medicine kongrelerini bu yıl bir 
arada gerçekleştirmek organizasyonlarımızın gücüne güç katmış birçok diğer branşların 
uzun yıllar boyunca ulaşamadığı seviyelere bizi ulaştırmıştır. 

Bu organizasyonu dünyanın her bölgesinden 20’den fazla ülkenin ilgili dernekleriyle 
gerçekleştiriyor ve insanlık adına ortak bir dil geliştirmeye gayret gösteriyoruz. Kongreler 
bizim için en önemli buluşma noktası olduğundan yılın önemli bir bölümünü bu hazırlıklarla 
geçiriyoruz. Biz geçmiş yıllar boyunca hep fedakârlık gösteren camia olduk. İstediğimiz 
şekilde özlük haklarımızı iyileştiremedik. Hayatını kurtarmaya çalıştığımız kimi hastaların 
yakınları bize şiddet uygularken biz onlara gül sunmaya çalıştık. İçinde bulunduğumuz 
durumu her platformda tüm yetkililere anlatmaya çalıştık. Bu çabalarımızın sonuçlarını 
alıncaya kadar devam ettirme azim ve kararlılığındayız. Asla vazgeçmeyeceğiz. 
Kongrelerimizde bu konularla ilgili olan üst düzey yetkililer bizimle olacaktır. Yıl boyunca 
eğitim kalitemizin artmasına yönelik çok sayıda kurs, ulusal ve uluslararası sempozyum 
düzenleyerek ülkemizin her bölgesine ulaşmaya gayret gösterirken bir taraftan da farklı 
ülkelerde ortak sempozyumlarımız devam edecektir. Bu büyük dev adımlı yolculuğumuzda 
her bireye, her acil tıp çalışanına ihtiyacımız var. Kongrede bu birlik beraberliği pekiştirerek 
herkesin sorumluluğu paylaşacağı yeni projelerle yolumuza devam edeceğiz. 

Uluslararası organizasyonlarımız da ses getirmiş ve maya tutmuştur. Bu yüzden 3. 
Intercontinental Emergency Medicine Kongresi’ni 2016’da İspanya’da gerçekleştirmeyi 
planlıyoruz. Tüm dünya acil çalışanları aynı dili konuşmalıdır. Dev bir platform 
oluşturarak küresel acil tıp gücüne ulaşmak amacıyla başladığımız bu projeler kararlılıkla 
sürdürülecektir. Antalya’da 7 yıldızlı otel seviyesinde olan Rixos Sungate Otel’de 
gerçekleştireceğimiz kongremiz, bilimsel açılımlar dışında sosyal yönüyle de farklı bir 
özellik taşıyacak, birlik ve beraberlik çabaları kongremize damga vuracaktır. Seçkin bir 
organizasyonla gerçekleştireceğimiz kongremizde bu yıl uluslararası acil tıp ödülleri 
vererek dünyada bir ilki gerçekleştireceğiz. Biz birlikte güçlüyüz. Acil tıp camiasının 
dönüm noktasında yer almak ve ileri hedefleri birlikte gerçekleştirmek için herkesi acil tıp 
tarihi içinde onurlu bir yer almaya davet ediyoruz.

Prof. Dr. Başar Cander
Acil Tıp Uzmanları Derneği Başkanı
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KONU BAŞLIKLARI 

Resüsitasyonda yeni cihazlar… Yeni CPR Guideline göründü mü?

Acil Serviste “Fast Track Critical Care Unit”

Noninvazif MV kullanımı acil servislerde yaygınlaşıyor

Analjezi, Sedasyon, Refleksoterapi…

Acil serviste kriz yönetimi

Sıvı resüsitasyonu, yeni gelişmeler, doğru bilinen yanlışlar

Yeni biyomarkerler

Travmada transfüzyon stratejileri

Türkiye’de iş kazaları trafik kazalarının yerini mi alıyor?

Akut Koroner Sendrom’da Yeni Güncellemeler

USG, EKO,… sırada ECMO’mu?

Sosyal Medya ve Acil Tıp

Özlük Hakları, Riskler, Performans sistemi

Troponin: can simidi ? baş belası ?

EKG: Aysberg... Nonspesifikler spesifik mi?

Editörler, ustalar, bilimsel makaleler, 

Toksikolojik aciller değişiyor mu? Bonzai vb. uyuşturucu alarmı (pardon, artık terörü !!) 

İV lipid tedavisi? Nedir? Nasıl uygulanır? Yeni antidotlar,

Global Acil Tıp “Acil Tıp İhracatı”

Malpraktis, Yeni Yasalar, Cezalar, Önlemler.

Acilde kalite ve kalite ölçümleri

Yılan hikayesi: Travma merkezi, inme merkezi, yan dallar

Acilde Akılcı Antibiyotik Kullanımı

Acil Tıp mezuniyet öncesi-sonrası eğitimi, standartları

Nörolojik Aciller



KAYIT & KONAKLAMA

KAYIT BEDELLERİ

 28 Ocak 2015 
Öncesi

28 Ocak 2015 
Sonrası

ATUDER Üyesi 245 € 295 €

ATUDER Üyesi Olmayan 295 € 345 €

Hemşire, ATT, Paramedik 220 € 245 €

Firma Temsilcisi 295 € 345 €

•	 Kayıt ücretine dahil olan hizmetler :
 º Bilimsel oturumlara konuşmacı ve dinleyici olarak katılacakların, refakatçilerin 

veya ürün tanıtımcısı olarak katılım isteyen herkesin kayıt yaptırması 
gerekmektedir.

 º Kayıt ücretine kongre çantası, program ve özet kitapları, katılım sertifikası ve 
yaka kartı dahildir.

 º Sergi alanlarına giriş
•	 Sadece refakatçi olan katılımcılar bilimsel oturumlara katılamayacak, bilimsel 

dökümanlardan faydalanamayacaktır.
•	 Kayıt ücretlerine KDV dâhil değildir.

KONAKLAMA BEDELLERİ

OTEL

28 Ocak 2015 Öncesi 28 Ocak 2015 Sonrası

Tek Kişilik 
Oda

Çift Kişilik Odada 
Kişi Başı

Tek Kişilik 
Oda

Çift Kişilik
Odada Kişi Başı

RIXOS SUNGATE OTEL 595 € 440 € 635 € 470 €

•	 Yukarıdaki tüm fiyatlar 16 Nisan giriş – 19 Nisan çıkış olmak üzere paket fiyatlar 
olup, konaklama her şey dahil şeklindedir. Bu tarihler dışında konaklama isteyen 
katılımcılar için farklı fiyat uygulanacaktır.

•	 Gecelik konaklama talebi kabul edilmeyecektir.
•	 Kongre bilimsel aktiviteleri süresince konaklama hizmetini kongre acentasından 

almayan katılımcıların ya da sponsorların, kongre oteli Rixos Sungate Otel “her şey 
dahil” konseptinde çalışması sebebiyle, dış katılımcı bedeli olarak 250€+KDV ayrıca 
kongre acentesi hesabına yatırması gerekmektedir.

•	 Fiyatlara KDV dâhil değildir.



Konaklama İptal Şartları:

•	 Tüm rezervasyon iptallerinin GenX Kongre Organizasyon’a yazılı olarak bildirilmesi 
gerekmektedir

•	 2 Ocak 2015 tarihine kadar yapılan iptal taleplerinde banka masrafları kesildikten 
sonra iade gerçekleştirilecektir.

•	 2 Şubat 2015’den sonra yapılacak iptallerde herhangi bir iade yapılmayacaktır. 
•	 Tüm iadeler kongre sonrasında gerçekleştirilecektir.
•	 Ödemesi tamamlanmamış talepler konfirme edilmeyecektir.
•	 Tüm ödemeler kongre öncesinde tamamlanması gerekmektedir.
•	 Kongre sonrası ödeme yapmak isteyen firmalar için %5 faiz uygulanacaktır

TRANSFER BEDELLERİ

TRANSFER

•	 Havalimanı - Otel arası 16 Nisan tarihinde geliş ve 19 Nisan tarihinde dönüş 
olarak gerçekleşecek toplu transferler için kişi başı transfer bedeli tek yön  
45 €+KDV’dir.

•	 Bu tarihler dışında talep edilecek transferler için kişi başı tek yön 70 €+KDV olarak 
fiyatlandırılacaktır.

•	 Özel transfer talepleriniz için GenX ile bağlantıya geçebilirsiniz.
•	 Tüm transfer taleplerinin ve değişikliklerinin kongreden 7 gün önce yazılı olarak 

geçilmesi gerekmektedir.

KAYIT - KONAKLAMA VE DİĞER SPONSORLUK ÜCRETLERİNİN 
YATIRILACAĞI BANKA HESAP NUMARALARI

HESAP ADI : 11.ULUSAL ACİL TIP

BANKA ADI : GARANTİ BANKASI

ŞUBE ADI : AHMEDİYE ŞUBESİ

ŞUBE KODU : 740

TL HESAP NO : 6298506

TL IBAN : TR39 0006 2000 7400 0006 2985 06

EURO HESAP NO : 9077528

EURO IBAN : TR19 0006 2000 7400 0009 0775 28
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